
TSB

"+" WN!IHOIIJIMLJHMIIFIH
lvlEvidenční ClS|0 Objednatele Evidenční číslo Zhotovitele

%ěL/f/ 12%;

DÍLČÍ SMLOUVA č. 1

Technické sítě Brno, akciová společnost

se sídlem: Barvířská 5, 602 00 Brno
zastoupený:
osoba pověřená jednat za objednatele ve věcech technických a ve věci provádění Výzev:

IČO: 25512285
DIČ: C225512285
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 2025576339/0800
zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2500

na straně jedné jako „Objednatel“

a

UniCab, s.r.o.
se sídlem: Merhautova 173, 613 00 Brno
IČO: 26961873
DIČ: C226961873
číslo účtu: čsos, a.s., 237556015/0300
zastoupen:
zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C vložka 48475

na straně druhé jako „Zhotovitel“

uzavřeli dle 5 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku tuto smlouvu o dílo

(dále jen „Smlouva o dílo“).

Preambule

I. Objednatel a Zhotovitel uzavřeli dne 18.7.2023 Rámcovou dohodu č. Objednatele 158/2023 a č.
Zhotovitele S 2023/010 (dále jen „Rámcová dohoda“).

II. Smlouva o dílo byla uzavřena postupem Objednatele upraveným v Rámcové dohodě, a to na základě
akceptace nabídky Zhotovitele.

Technlcké sítě Brno, akciová společnost

Došlo:_ 27 —n7- 2023 ,

“* Týg/Uďř/U/WA;
Početlistů/příloh : Íf/Ú



Článek I. Předmět Smlouvy o dílo
1.1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele dílo a Objednatel se

zavazuje dílo převzít a zaplatit smluvní cenu.

1.2. Dílem se rozumí provedení stavby „Provádění obnovy veřejného osvětlení ve statutárním městě
Brně 2023“, část veřejné zakázky č. 1:

1.3. Brno — Bohunice,

Řečkovice — Kremličkova, Renčova, Škrétova

Clánek 11. Doba a místo plnění
2.1. Zhotovitel se zavazuje dílo provést v souladu s harmonogramem, který bude sestaven postupem dle

odst. 2.1. Rámcové dohody.

2.2. Místo plnění je Uvedeno v projektové dok'ume'nta'c'i "pro provádění stavby (dále jen „Projekt“).

Clánek III. Cena díla
3.1. Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran na základě Rámcové dohody a nabídky Zhotovitele, a

to formou Rozpočtu.
3.2. Cena za rovedení díla podle Smlouvy o dílo činí 15 315.093,- Kč (slovy:

patnáctmiliónutřistapatnácttisícdevadesáttři korun českých) bez DPH, tj. 18 531.262,- Kč (slovy:
osmnáctmiIiónůpětsettřicetjednatisícdvěstěšedesátdva korun českých ......... haléřů) včetně DPH.

3.3. Výše uvedená cena je stanovena na základě Rozpočtu ve smyslu ustanovení 5 2622 občanského
zákoníku dle předpokládaného rozsahu prováděných prací a jednotkových cen za poskytování plnění
dle uvedených v příloze č. 1 Rámcové smlouvy. Cena bude uhrazena dle skutečně provedeného
rozsahu prací na základě Zhotovitelem předloženým a Objednatelem (osobou oprávněnou jednat za
objednatele ve věcech technických) odsouhlaseným zjišťovacím protokolem - soupisem skutečně
provedených prací, který bude přílohou faktury.

Clánek IV. Podmínky provedení díla
4.1. Dílo bude prováděno podle podmínek vymezených v Rámcové dohodě.

4.2. Smluvní strany sjednávají další podmínky pro provedení díla následovně: stavby označené písmenem
K jsou stavby v koordinaci.

Clánek V. Závěrečná ustanovení

5.1. Smlouvu o dílo lze měnit písemnými dodatky, označenými jako dodatek s pořadovým číslem.

5.2. Součástí Smlouvy o dílo je Projekt. Smluvní strany prohlašují, že jim je obsah uvedeného dokumentu
znám, Projekt je uložen u Objednatele a smluvní strany nepožadují jeho přiložení ke Smlouvě o dílo.
Smluvní strany dále sjednávají, že součástí Smlouvy o dílo je příloha č. 1 - Vyplněný výkaz výměr
(Rozpočet).

V Brně dne ....7....B'.í17....2.UZ3. V Brně dne . ....................

Technické sítě Brno, akciová společnost UniCab, s.r.o.



POLOŽKOVÝ ROZPOČET - CENÍK
R02počet 2023 Obnova vo- 1. část JKSO 828
Objekt Název objektu SKP

VR - 1. část Měrná jednotka m
Stavba Název stavby Počet jednotek 0

Dílčí SOD č. 1 Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu O
Objednatel
Dodavatel Technické sítě Brno Zakázkové číslo 1
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem
Z PSV celkem
R M práce celkem
N M dodávky celkem
ZRN celkem

HZS
ZRN+HZS
ZRN+ost.náklady+HZ
Vypracoval
Jméno :

Datum :

Podpis :

Základ pro DPH
DPH
Základ pro DPH
DPH

CENA ZA OBJEKT CELKEM 18 531 262 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Stavba : Dílčí SOD č. 1 Rozpočet: 2023
Objekt : VŘ - 1 . část Obnova VO- 1. část

REKAPITULACE STAVEBNICH DILU

VEDLEJSI ROZPOCTOVE NAKLADY

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Položkov ' roz očet

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Položkovy' rozpočet

Stavba : Dílčí SOD č. 1 Rozpočet: 2023
Objekt : VŘ - 1. část Obnova VO- 1. část

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 2



Položkový rozpočet

Stavba : Dílčí SOD č. 1 Rozpočet: 2023
Objekt : VŘ - 1. část Obnova VO— 1. část

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 3




